

STT	THÉP HÒA PHÁT	ĐVT	Khối lượng/cây	Đơn giá có VAT 10%	Đơn giá VNĐ/cây
01	Thép cuộn ø6	Kg		16.300	
02	Thép cuộn ø8	Kg		16.300	
03	Thép ø10 CB300V	1Cây(11.7m)	7,22	16.300	117.686
04	Thép ø12 CB300V	1Cây(11.7m)	10,4	16.300	169.520
05	Thép ø14 CB300V	1Cây(11.7m)	14,157	16.300	230.759
06	Thép ø16 CB300V	1Cây(11.7m)	18,49	16.300	301.387
07	Thép ø18 CB300V	1Cây(11.7m)	23,4	16.300	381.420
08	Thép ø20 CB300V	1Cây(11.7m)	28,9	16.300	471.070
09	Thép ø22 CB300V	1Cây(11.7m)	34,91	16.300	569.033
10	Thép ø25 CB300V	1Cây(11.7m)	45,09	16.300	734.967
11	Thép ø28 CB4	1Cây(11.7m)	56,56	16.300	921.928
12	Thép ø32 CB4	1Cây(11.7m)	73,83	16.300	1.203.429

GIÁ THÉP HÒA PHÁT 01/11/2022 (tham khảo)